MUNICÍPIO DE TAIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

1ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 001/2019

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 187/2017, que regulamenta as contratações de pessoal no âmbito da administração pública para atender necessidades temporárias de excepcional interesse público, torna público o Quadro de Vagas, conforme estabelecido no Edital do Processo Seletivo 001/2019.

QUADRO DE VAGAS

	VAGA
	TURMA/DISCIPLINA
	HORÁRIO
	JUSTIFICATIVA

	04 vagas - CEI Padre Eduardo
	Auxiliar de Turma
	A ser apresentado no dia da escolha
	Turno ininterrupto de trabalho - Até realização de concurso público

	03 vagas - CEI Conrad Heymanns
	Auxiliar de Turma
	A ser apresentado no dia da escolha
	Turno ininterrupto de trabalho - Até realização de concurso público

	02 vagas - CEI Dona Mariota
	Auxiliar de Turma
	A ser apresentado no dia da escolha
	Turno ininterrupto de trabalho - Até realização de concurso público

[bookmark: _GoBack]A escolha de vagas será realizada no dia 03 de junho de 2019 ás 14:00 horas, na sede da Secretaria de Educação Cultura e Esportes, situada na Avenida Luiz Bertoli, 44, Centro, Taió/SC, conforme Edital do Processo Seletivo 001/2019.

Taió/SC, em 31 de maio de 2019

ALMIR RENI GUSKI
Prefeito Municipal